CONTRATO N.º 086/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: IDP INDÚSTRIA E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS ELÉTRICOS LTDA
OBJETO: Aquisição 160 luminárias públicas led 100W, biv 6.500K, com base e relé acoplados, para a Secretaria de
Obras, Viação e Serviços Públicos
VALOR: R$ 38.089,60
PRAZO: 29 de maio de 2025 a dia 31 de dezembro de 2025